
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

VÝKONNÝ VÝBOR 
tel.: 777 855 423  E-mail: l.zeman@seznam.cz 

 

Komuniké ze dne 16. 11. 2020 SR 2020/2021 
 

 

Přitomni:    Zeman, Titlbach, Franěk, Váňa, Hrbek 

Online: Horáček, Lehárová 

Hosté: Duchoň 

Zapsal:  Vyhnanovský 

Místo: Zasedací místnost sekretariátu OFS Rakovník, MS Teams 

 
1) Obnovení soutěžního ročníku 

• VV projednal možnosti dohrání podzimní části SR 2020/2021 

• VV pověřuje sekretáře svazu ke zjištění informací o obsazenosti umělých hracích ploch 
na okrese Rakovník 

• VV pověřuje STK k vytvoření návrhu termínové listiny 

• VV projednal možnost plné úhrady nebo spoluúčasti na nákladech na pronájem umělé 
hrací plochy v rámci dohrání podzimní části soutěží 

2) Valná hromada OFS 

• VV schvaluje termín Valné hromady OFS Rakovník na středu 6. 1. 2021 od 17:00 v sále 
Domu dětí a mládeže Rakovník 

• VV pověřuje sekretáře svazu a místopředsedu svazu k přípravě všech souvisejících 
dokumentů a agendy dle Stanov OFS 

• VV stanovuje pro případ nutnosti (okolnosti COVID-19) náhradní termín konání Valné 
hromady na středu 3. 2. 2021. 

3) Materiální vybavení 

• VV projednal a vyhodnotil hospodářskou situaci za probíhající rok 2020 i za celé své 
čtyřleté volební období a na základě tohoto přijal následující rozhodnutí: 

• VV schvaluje zakoupení materiálního vybavení určeného k organizaci soutěží 
OFS Rakovník, které bude předáno k dispozici využívání jednotlivým členským 
klubům 

• VV pověřuje sekretáře svazu a členy VV zajištěním s tím spojené agendy 
4) Rezignace člena DK 

• VV bere na vědomí rezignaci Pavla Vlasjuka na funkci člena Disciplinární komise OFS 
 
 
Příští termín zasedání VV OFS Rakovník již není vzhledem k blízkému konání VH OFS stanoven a 

bude případně zajištěn operativně způsobem per rollam nebo online schůzkou. 

 

 

 

                                                                                                  PhDr. Libor Zeman v. r. 

                                                                                          Místopředseda VV OFS Rakovník 

mailto:l.zeman@seznam.cz

